Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

30.08.2020г. г. Нижние Серги № 76

«О создании комиссии психолого -  социально -  педагогического
консилиума»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об
образовании в РФ»,

приказываю:

1. Назначить психолого-социально-педагогический консилиум в составе:
Председатель: социальный педагог Жукова Т.В.
Члены комиссии: Кириллова Е.П., заместитель директора по УВР

Амосенко М.В., педагог -  психолог
Бушуева Т.А., заместитель директора по ВР

2. Контроль -за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ / / •
- J&- \
у  С О

/ у N

Директор МКОУ СОШ № 1 Мартьянова Е.Б.